Главе  администрации поселения
                                                       Щаповское
                                                       П.Н.Бондареву

                                                       От ……………………………………….
                                                       …………………………………………..
                                                       …………………………………………..
                                                       Проживающего(ей) по адресу:
                                                       ………………………………………….
                                                       ………………………………………….

                                                       Телефон…………………………………

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать  выписку из домовой книги по адресу:___________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
для предоставления в ______________________________________________
_________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Даю согласие на обработку персональных данных, необходимых для получения муниципальной услуги с учетом требований Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ « О персональных данных».

                                                                                  _________________________
                                                                                                   (дата, подпись)